[image: Описание: &gcy;&iecy;&rcy;&bcy;]

Советский район
Ханты-Мансийский автономный округ – Югра

Администрация сельского поселения Алябьевский

     ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack] «09»июня  2020 г.                                                                                                   №  89

Об отмене некоторых постановлений

В соответствии Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 28.12.2009 № 381-ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации», Законом Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от11.05.2010 № 85-оз «О государственном регулировании торговой деятельности в Ханты-Мансийском автономном округе – Югре», руководствуясь Уставом сельского поселения Алябьевский:
1. Отменить следующие постановления Администрации сельского поселения Алябьевский:
1.1. от 06.03.2018 № 60 «Об утверждении административного регламента  проведения проверок  при осуществлении муниципального  контроля в области торговой деятельности  на территории сельского поселения Алябьевский»;
1.2. от 16.01.2019 № 10 «Об утверждении Руководства по соблюдению обязательных требований законодательства при осуществлении муниципального контроля в области торговой деятельности  на территории сельского поселения Алябьевский».
2. Опубликовать настоящее постановление в периодическом издании органов местного самоуправления в бюллетене «Алябьевский вестник» и разместить на официальном сайте Администрации сельского поселения Алябьевский в сети Интернет.
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования.
4. Кoнтроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения Алябьевский                                                       Ю.А. Кочурова

image1.jpeg